
BUPATI KARAWANG

PROVINSI JAWA BARAT

PERATURAN BUPATI KARAWANG

NOMOR 147 TAHUN 2023

TENTANG

PETA BATAS DESA WANCIMEKAR KECAMATAN KOTA BARU

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KARAWANG,

bahwa dalam rangka tertib administrasi pemerintahan dan
kepastian hukum terhadap batas wilayah administrasi Desa di
Kabupaten Karawang, telah diselenggarakan penegasan batas
Desa;

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 17 ayat (2) Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman
Penetapan dan Penegasan Batas Desa, hasil penegasan batas
Desa perlu disahkan dengan Peraturan Bupati;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud
pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Peta Batas Desa Wancimekar Kecamatan Kota Baru;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pemerintahan
Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat
(Berita Negara Tahun 1950), sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang
Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang
dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950
tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran negara
Republik Indonesia Nomor 2851);

2. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2007 tentang Penataan
Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007
Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4725) sebagaimana telah beberapa kali diubah,
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi
Undang-undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6856);

Menimbang : a.

b
.



3
. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Repubiik Indonesia Nomor 5495)
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 2
Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-undang
(Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41,
Tambahan Lembaran Negara Repubiik Indonesia Nomor
6856);

4
. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan

Daerah (Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Repubiik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah,
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi
Undang-undang (Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun
2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Repubiik
Indonesia Nomor 6856);

5
. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang

Peraturan relaksariaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014
tentang Desa (Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Repubiik
Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah beberapa kali
diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11
Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang
Desa (Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Repubiik Indonesia
Nomor 6321;

6
. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa
(Berita Negara Repubiik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1038);

7
. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2017 tentang

Penataan Desa (Berita Negara Repubiik Indonesia Tahun 2017
Nomor 155);

8
. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 58 Tahun 2021

tentang Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, dan
Pulau (Berita Negara Repubiik Indonesia Tahun 2021 Nomor
1391);

9
. Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 4 Tahun 2019

tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Karawang Tahun
2019 Nomor 4).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PETA BATAS DESA
WANCIMEKAR KECAMATAN KOTA BARU.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1

. Daerah Kabupaten yang selanjutnya disebut Daerah adalah
Kabupaten Karawang.



2
. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara

Pemerintah Daerah yang rnemimpin pelaksanaari urusan
Pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom.

3
. Bupati adalah bupati karawang.

4
. Kecamatan adalah perangkat daerah yang dibentuk dalam

rangka meningkatkan koordinasi penyelenggaraan
pemerintahan, pelayanan publik, dan pemberdayaan
masyarakat desa dan kelurahan.

5
. Desa adalah Desa dan Desa adat atau yang disebut dengan nama

lain, selanjutnya disebut desa, adalah kesatuan masyarakat
hukurri yang meiriiliki batas wilayah yang berwenang untuk
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal
usul dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam
sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

6
. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan

pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat dalam sistem
Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

7
. Batas Desa adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan

baik berupa batas alam maupun batas buatan.

8
. Batas alam adalah unsur-unsur alami seperti gunung, sungai

pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau ditetapkan
sebagai pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau
ditetapkan sebagai batas Desa.

9
. Batas buatan adalah unsur-unsur buatan manusia seperti pilar

batas, jalan, rel kereta api, saluran irigasi dan sebagainya yang
dinyatakan atau ditetapkan sebagai batas Desa.

10. Batas Desa adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan
an tar Desa yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang
berada pada permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam
seperti gigir/punggung gunung/pegunungan (watershed), median
sungai dan/atau unsur buatan clilapangan yang dituangkan dalam
bentuk peta.

11. Penegasan batas Desa adalah adalah proses penetapan batas
Desa secara kartometrik di atas suatu peta dasar yang disepakati.

12. Peta batas Desa adalah peta yang menyajikan semua unsur batas
dan unsur lainnya, seperti pilar batas, garis batas, toponimi
perairan dan transportasi.

13. Skala adalah perbandingan ukuran jarak suatu unsur di atas peta
dengan jarak unsur di muka bumi dan dinyatakan dengan besaran
perbandingan.

14.Titik Kartometrik selanjutnya disingkat TK adalah titik
koordinat periarida batas yang dibuat di atas peta keija dan
dilengkapi dengan kode unik, deskripsi, dan nilai koordinat.

15. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar
yang dipasang sebagai tanda batas antar
Provinsi/Kabupaten/Kota yang diletakkan tepat pada batas
antar Daerah Provinsi/Kabupaten/Kota.

16. Lintang Selatan yang selanjutnya disingkat LS adalah garis
khayal yang digunakan untuk menentukan lokasi di belahan
bumi bagian Selatan terhadap garis khatulistiwa.



17. Bujur Timur yang selanjutnya disingkat BT adalah garis khayal
dibelahan bumi bagiari Timur yang menghubungkan titik Kutub
Utara dengan titik Kutub Selatan bumi.

Pasal 2

Ruang lingkup dalam Peraturan Bupati ini, meliputi:
a. batas wilayah;
b

. titik koordinat; dan

c. peta batas Desa.

BAB II

BATAS WILAYAH

Pasal 3

Batas wilayah administrasi Pemerintahan Desa Wancimekar
Kecamatan Kota Baru, sebagai berikut:
a

. batas sebelah Utara : Desa Pangulah Baru Kecamatan
Kota Baru;

b
. batas sebelah Timur : Desa Pangulah Utara dan Desa

Pangulah Selatan Kecamatan Kota
Baru;

c
.
 batas sebelah Selatan : Desa Jomin Barat dan Desa

Sarimulya Kecamatan Kota Baru;
dan

d
. batas sebelah Barat : Desa Pucung Kecamatan Kota Baru

Pasal 4

Batas Wilayah Desa Wancimekar Kecamatan Kota Baru adalah
sebagai berikut:
a

.
 Batas Desa Wancimekar Kecamatan Kota Baru Sebelah Utara :

1
. Dimulai dari simpul Desa Wancimekar, Desa Pangulah

Utara dan Desa Pangulah Baru dengan tanda batas saluran
irigasi BTT15 yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2003-
25.2004-000 dengan koordinat 6° 22, 56,474" LS dan 107°
29, 21,557" BT;

2
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as Sungai Cioyod

hingga bertemu TPA Jalupang yang terletak pada TK
32.15.25.2001-25.2004-001 dengan koordinat 6° 22'
36,221" LS dan 107° 29* 21,358" BT;

3
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as Sungai Cioyod

hingga bertemu as Sungai Cioyod yang terletak pada TK
32.15.25.2001-25.2004-002 dengan koordinat 6° 21'
58,283" LS dan 107° 29, 26,593" BT;

4
. Dilanjutkan ke arah barat menyusuri area persawahan Blok

Sarengseng dengan tanda batas as jalan Wancimekar-
Pangulah Baru hingga bertemu simpul batas antara Desa
Desa Wancimekar dengan Desa Pangulah Baru dan Desa
Kecamatan Kota Baru yang terletak pada TK 32.15.25.2001-
25.2004-25.2005-000 dengan koordinat 6° 21, 54,553" LS
dan 107° 29, 12,426" BT.



Batas Desa Wancimekar Kecamatan Kota Baru Sebelah Timur :

1
. Dimulai dan simpul Desa Wancimekar, Desa Pangulah

Utara dan Desa Pangulah Baru dengan tanda batas saluran
irigasi BTT15 yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2003-
25.2004-000 dengan koordinat 6° 22, 56,474" LS dan 107°
291 21,557" BT;

2
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as saluran Cioyod

hingga bertemu as saluran Cioyod yang terletak pada TK
32.15.25.2001-25.2003-001 dengan koordinat 6° 231
52,059" LS dan 107° 29, 3,576" BT;

3
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as saluran Cioyod

hingga bertemu as saluran Cioyod yang terletak pada TK
32.15.25.2001-25.2003-002 dengan koordinat 6° 23,
37,128" LS dan 107° 28' 58,963" BT;

4
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as saluran Cioyod

hingga bertemu as saluran Cioyod yang terletak pada TK
32.15.25.2001-25.2003-003 dengan koordinat 6° 23, 8,301"
LS dan 107° 29, 18,180" BT;

5
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as saluran Cioyod

hingga bertemu simpul batas Desa Wacimekar, Desa
Pangulah Utara dan Desa Pangulah Selatan Kecamatan Kota
Baru yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2002-
25.2003-000 dengan koordinat 6° 24" 5,292" LS dan 107° 28'
58,721" BT;

6
. Dilanjutkan ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok

Susukan Kalioyod hingga bertemu area perkebunan Blok
Susukan Kalioyod yang terletak pada TK 32.15.25.2001-
25.2002-001 dengan koordinat 6° 24, 22,894" LS dan 107°
28' 52,373" BT;

7
. Dilanjutkan ke arah selatan menyusuri area pemukiman

Blok Perum Griya Sentosa dengan tanda batas as saluran
Cioyod hingga bertemu bertemu area perurnahan Pangulah
Permai yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2002-002 6°
24, 12,531" LS dan 107° 28* 56,307" BT; dan

8
. Dilanjutkan ke arah selatan menyusuri area pemukiman

Blok Susukan Kalioyod hingga bertemu simpul Desa
Wancimekar, Desa Pangulah Selatan dan Desa Jomin Barat
dengan tanda batas as jalan raya Jendral Sudirman yang
terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2002-25.2007-000
dengan koordinat 6° 24, 34,861" LS dan 107° 28, 37,021" BT.

Batas Desa Wancimekar Kecamatan Kota Baru Sebelah Selatan:

1
. Dimulai dan simpul batas antara Desa Wancimekar, Desa

Pucung, Dan Desa Jomin Barat yang terletak pada
TK32.15.25.2001-25.2002-25.2007-000 dengan koordinat
6° 24* 34

,
861" LS dan 107° 28* 37,021" BT,

2
. Dilanjutkan ke arah barat as jalan Jendral Sudirman dengan

tanda batas as jalan raya Jendral Sudirman hingga bertemu
simpul Desa Wancimekar, Desa Jomin Barat dan Desa
Sarimulya dengan tanda batas as jalan raya Jendral
Sudirman yang terletak pada TK32.15.25.2001-25.2007-
25.2008-000 dengan koordinat 6° 24, 34,819" LS dan 107°
28, 36,480" BT; dan



3
. Dilanjutkan ke arah timur mengikuti as jalan raya Jendral

Sudirrrian dengan tanda batas as jaian raya Jendral
Sudirman hingga bertemu simpul batas antara Desa
Wancimekar, Desa Pucung dan Desa Sarimulya yang
terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2005-25-2008-000
dengan koordinat 6° 24, 33,591" LS dengan 107° 28, 15,133"
BT.

d
.
 Batas Desa Wancimekar Kecamatan Kota Baru Sebelah Barat

dengan:
1

. Dimulai dari simpul batas Desa Wancimekar, Desa Pucung
dan Desa Sarimulya, Kecamatan Kota Baru yang terletak
pada TK 32.15.25.2001-25.2005-25-2008-000 6° 24,

33,591" LS dengan 107° 28' 15,133" BT;
2

. Dilanjutkan ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok
Sukamulya hingga bertemu area pemukiman blok makan
Cipondoh yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2005-
001 dengan koordinat 6° 241 6,841" LS dan 107° 28, 20,567"
BT;

3
. Dilanjutkan ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok

Karang Salam hingga bertemu area pemukiman Blok Villa
Kencana yang terletak pada TK 32.15.25.200125.2005-002
dengan koordinat 6° 23" 36,488" LS dan 107° 28, 24,328" BT;

4
. Dilanjutkan ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok

Babakan Tambun hingga bertemu area persawahan Blok
Sawangan yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2005-
003 dengan koordinat 6° 22' 51,562" LS dan 107° 28, 24,945"
BT;

5
. Dilanjutkan ke arah timur menyusuri area persawahan Blok

Sawangan hingga bertemu area persawahan Sawangan yang
terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2005-004 dengan
koordinat 6° 22, 48,356" LS dan 107° 28, 56;842" BT; dan

6
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as jalan Wancimekar-

Sarengseng hingga bertemu simpul batas Desa Wancimekar,
Desa Pucung dan Desa Pangulah Baru, Kecamatan Kota
Baru yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2004-
25.2005-000 dengan koordinat 6° 21* 54,553" LS; dan 107°
29, 12,426" BT.

BAB III

PETA BATAS DESA

Pasal 5

(1) Penegasan Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3
sampai dengan Pasal 4 yang dituangkan dalam bentuk daftar
titik kartometrik sebagaimana tercantum dalam Lampiran I
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan
Bupati ini.

(2) TK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sampai dengan Pasal
4 bcrsifat tetap dan tidak bcrubah akibat pcrubahan nama
dusun, Desa, dan/atau Kecamatan.



Pasal 6

Penegasan Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3
sampai dengan Pasal 4 merupakan penentuan batas wilayah
Desa secara administrasi sehingga tidak mengubah,
mengurangi, menambah atau menghapuskan luasan dan batas
kawasan tertentu, hak atas tanah, hak ulayat, dan hak adat
serta hak-hak lainnya pada masyarakat.

Peta Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sampai
dengan Pasal 4 tercantum dalam Lampiran II yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pemerintahan Daerah dan Pemerintahan Desa melakukan

penyesuaian administrasi kependudukan dan hal-hal lain yang
terkait di dalam wilayah batas Desa yang sudah dipetakan paling
lambat 1 (satu) tahun sejak Peraturan Bupati ini diundangkan.

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Karawang.

Pasal 7

BAB IV

KETENTUAN PERALIHAN

Pasal 8

BAB V

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 9

Ditetapkan di Karawang
pada tanggal 19 Mel 2023

Diundangkan di Karawang
pada tanggal 19 jfol 2023

CHADIANA

.
WANG,

RITA DAERAH KABUPATEN KARAWANG TAHUN 2023

NOMOR 147.



LAMPIRAN I

PERATURAN BUPATI KARAWANG

NOMOR 147 TAHUN .2023

TENTANG PETA BATAS DESA WANCIMEKAR KECAMATAN KOTA BARU

DAFTAR TITIK KARTOMETRIK BATAS DESA WANCIMEKAR

KODE DESA NAMA DESA NAMA TITIK KARTOMETRIK
KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM ZONA 48 S

BUJUR TIMUR LINTANG SELATAN X
_

BT Y
_

LS

1 2 3 4 5 6 7

32.15.25.2001 WANCIMEKAR TK 32.15.25.2001-25.2002-001 107° 28' 52,373" BT 6° 24' 22
,
894" LS 774468,655 9291211,812

TK 32.15.25.2001-25.2002-002 107° 28" 56,307" BT 6° 24' 12
,
531" LS 774591,161 9291529,744

TK 32.15.25.2001-25.2002-25.2003-000 107° 28, 58,721" BT 6° 24' 5
,
292" LS 774666,450 9291751,862

TK 32.15.25.2001 -25.2002-25.2007-000 107° 28' 37,021" BT 6° 24' 34
,
861" LS 773994,855 9290846,285

TK 32.15.25.2001-25.2003-001 107° 29" 3,576" BT 6° 23, 52
,
059" LS 774817,694 9292157,859

TK 32.15.25.2001-25.2003-002 107° 28" 58,963" BT 6° 23' 37
,
128" LS 774678,084 9292617,432

TK 32.15.25.2001-25.2003-003 107° 29, 18,180" BT 6° 23' 8
,
301" LS 775273,220 9293500,599

TK 32.15.25.2001-25.2003-25.2004-000 107° 29' 21,557" BT 6° 22' 56
,
474" LS 775378,817 9293863,595

TK 32.15.25.2001-25.2004-001 107° 29, 21,358" BT 6° 22' 36
,
221" LS 775375,700 9294486,103

TK 32.15.25.2001-25.2004-002 107° 29' 26,593" BT 6° 21, 58
,
283" LS 775542,319 9295651,337

TK 32.15.25.2001-25.2004-25.2005-000 107° 29' 12,426" BT 6° 21' 54
,
553" LS 775107,235 9295768,077

TK 32.15.25.2001-25.2005-001 107° 28' 20,567" BT 6° 24' 6
,
841" LS 773493,113 9291709,907

TK 32.15.25.2001-25.2005-002 107° 28, 24,328" BT 6° 23' 36
,
488" LS 773613,245 9292642,249

TK 32.15.25.2001-25.2005-003 107° 28' 24,945" BT 6° 22' 51
,
562" LS 773638,860 9294022,953

TK 32.15.25.2001-25.2005-004 107° 28" 56,842" BT 6° 22, 48
,
356" LS 774620,082 9294116.761



,

KODE DESA NAMA DESA NAMA TITIK KARTOMETRIK

KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM ZONA 48 S

BUJUR TIMUR LINTANG SELATAN X
_

BT Y
_

LS

1 2 3 4 5 6 7

32.15.25.2001 WANCIMEKAR TK 32.15.25.2001-25.2005-25.2008-000 107° 28' 15,133" BT 6° 24' 33
,
591" LS 773322

,
106 9290888,565



KAOUMATtN KAWAWANCi .
KFCAMATAN T1RTA  Ml  JIYA ÿ

oe Va"pArakanm  u .V  iMN

ÿ TaRIKJ

KABUPATEN KARAWANG
KPOAMATAN JATISARl

&MOL SA KA£I  JATlWjv iu

$KABUPATSN KARAWANO
KtCAMA IANjTIK IAMUIYA;

SA,KARANQjAVdWl

[KABUPATEN KARA  WAN  O;
KECAMATAN KOTA BARU

Cue Sm PAi«>SC  CmH 5m  K
KABUPA1LN KARAWANO
XPCAwmTAi'i r\£>TA RiRx

jffjrfl  D  E  SA,  PU  C  U JHI

KABUPATEN KARAWANO

KECAMATAN JATISARl
* DCOJi.fiALONGGXNDU.

lutnurA i  (n nÿrÿtnANU

KECAMATAN
ÿ
ClKAMPPK

jSDESADAWUAN TIMOR : KABUPATEN KARAWANG

KECAMATAN KOTA BARU
OESA CIKAMPEK UTARA

:  Ot  SA PA  SOU  LAM U  TARA

KABUPATEN KARAWANG

KECAMATAN KOTA BARU
DESA PANG JL,AM U'ARAKABUPATEN KARAWANG

KECAMA TAN CIKAMPEK

DE8A C-IKAWPE K &ARAT

KfCAMATAN KOTA

KABUPATEN KARAWANG v
KECAMATAN KOTA BARU

DESAPANGULAH SELATAN*KABUPATEN URAWANO

KECAMATAN CIKAMPEK

.
 IJFSACIKAX PEK KOTA

KABUPATEN KARAWANG
J KECAMATAN CIKAMP K

.  UfcbACIKAMPEK SfclAfAN

jBL* KABUPATEN KARAWANO

KECAMATAN KOTA BAKU

agPCBA JOMIN JIMUR'ÿ
KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN KOT.i BARU

ÿibegA'SARlMU .VA'
KABUPATEN KARAWANG
KFCAMATAN C KAMPPK

-
 OESACIKAMPEK TlMuR

KABUPATEN KARAWANO

if  KECAMATAN CIKAMPEK

LAM PI RAN II

PERATURAN BUPATI KARAWANG

nomor147tahun 2023
TENTANG PETA BATAS DESA WANCIMEKAR KECAMATAN KOTA BARU

PETA BATAS DESA WANCIMEKAR

PETA BATAS DESA

DESA WANCIMEKAR
KECAMATAN KOTA BARU
KABUPATEN KARAWANG
PROVINSI JAWA BARAT

skala 1 : 21000

0 85 170 MO 510

PEMERINTAH KABUPATEN KARAWANO

Jl A.  Yanl No 1 Kaiawang
Email .nfoekanwangkabgo M. Telp 07«7-4J»800 Pai 07(7-41197]
e Copyright 2022.  All  RigM. Rturv.d




